
1 
 

 

 

 

 

 

 

ZO OS KOVO VARROC NOVÝ JIČÍN,  

TEL: 556 623 304, 556 623 395, kl.: 3395, 3304 

Email jhudakov@varroclighting.com    pzeleny@varroclighting.com 

SOUTĚŽ PRO ČLENY ODBORŮ – PODPORA BOZP 

Novinkou pro všechny členy je soutěž, kterou chceme podpořit kampaň 
BOZP ve firmě. Všichni víme, že se nám v loňském roce podařilo 
z hodnotících ukazatelů pro výpočet výkonnostních prémií vyloučit 

pracovní úrazy. Je nutné nově pro splnění ukazatele BOZP podávat kaizeny v oblasti, které 
vedou ke zvýšení bezpečnosti. Jednou za 3 měsíce obdržíme z oddělení EHS seznam 
podaných a realizovaných kaizenů, ze kterých vybereme ty kaizeny, které byly podány členy 
odborů a na schůzce úsekových důvěrníků vylosujeme vždy 2 kaizeny, které v hodnotícím 
kvartále byly podány.  

Vylosovaní se mohou těšit na poukázku v hodnotě 3000,- Kč na pohonné hmoty. 

Na první schůzce důvěrníků v kalendářním roce vylosujeme ze všech členů, kteří podali 
v minulém kalendářním roce kaizen v oblasti BOZP tři členy, kteří obdrží hodnotný dar.  
O výhercích vás budeme informovat. 

PRVNÍMI VYLOSOVANÝMI PODAVATELI REALIZOVANÝCH KAIZENŮ     
ZA 1 Q 2019, KTEŘÍ OBDRŽELI POUKAZ NA POHONNÉ HMOTY VE 
VÝŠI 3000,- Kč JSOU ZDENĚK TERPLYVEC A IVETA SWIECHOVÁ. 

LOSOVÁNÍ PROBĚHLO NA SCHŮZCE ÚSEKOVÝCH DŮVĚRNÍKŮ 5.4.2019. 

CYKLOZÁJEZD 
Odjezd od vrátnice Varroc v pátek 17.5. v 7,00 hodin. 

Odjezd v neděli ze Znojma v 15,00 hodin. 

ODBORY INFORMUJÍ 

KVĚTEN 2019 

mailto:jhudakov@varroclighting.com
mailto:pzeleny@varroclighting.com


2 
 

TENISOVÝ TURNAJ 
V sobotu 22.6.2019 od 8,00-16,00 se koná další ročník TENISOVÉHO TURNAJE  

„O PŘEBORNÍKA VARROC“.   

Turnaj se bude konat na tenisových kurtech na stadionu Nový Jičín. 

Přihlášky přijímá do 6.6.2019 Jana Hudáková, kl.3395 a Petr Pochyla, 

kl.3090. V příloze „plakát“. POUZE PRO NEREGISTROVANÉ HRÁČE. 

ROCK THE OPERA  
je světová show, která v sobě snoubí ty nejlepší rockové písně se skvělým zvukem 

symfonického orchestru.  

Amfiteátrem Skalky Nový Jičín zazní největší rockové hity se sílou orchestru 27. července 

2019 od 18:00 hodin. 

Prague Philharmonic Orchestra a její dirigent 

Friedemann Riehle spojují nevšední atmosféru, sílu a 

originalitu rockových legendárních hitů. Když se 

k tomu přidají jedinečné hlasy a interpretace, vznikne 

ROCK THE OPERA. Show, která slaví úspěchy po 

celém světě – Nizozemí, Německo, Rakousko, Řecko, 

Turecko, Moskva, Polsko, Belgie, Norsko a mnoho 

dalších zemí. Během jedinečné show zazní hity Deep 

Purple, AC/DC, Pink Floyd, U2, Queen, Led Zeppelin a dalších. Dále vystoupí hudební skupina 

LEON, Lenka Hrůzová & LoGarytmy, Sabina Křováková s kapelou a písničkář Vladan. Lenka 

Hrůzová a Sabina Křováková zazpívají některé písně spolu se symfonickým orchestrem.  

CENA PRO ODBORÁŘE 250 Kč, možnost zakoupení max 2 vstupenek. 

CENA PRO NEODBORÁŘE 350 Kč, možnost zakoupení max 2 vstupenek. 

TATO AKCE JE OMEZENA POČTEM VSTUPENEK. 

ZÁJEMCI MAJÍ MOŽNOST SI REZERVOVAT VSTUPENKY TELEFONICKY 556623395, NEBO 

OSOBNĚ V KANCELÁŘI V TERMÍNU 9.5.-15.5. , REZERVOVANÉ VSTUPENKY BUDEME 

PRODÁVAT 27.5.-30.5. DODRŽUJTE TERMÍNY!!!!!! 

 

POZNÁVACÍ ZÁJEZD – ZÁPADNÍ ČECHY 
Čas odjezdu na poznávací zájezd vám bude zaslán sms týden před odjezdem. 

 

 



3 
 

REKONDICE PRO ZAMĚSTNANCE 
Také letos jste měli možnost využít rekondiční pobyty ve vámi vybraných lázních. Vraceli jste 

se spokojeni, odpočatí a věříme, že rádi využijete této možnosti i v dalším roce. Rekondiční 

pobyt si všichni zasloužíte za namáhavou, fyzicky náročnou práci, za práci v noci. 

Rádi bychom vás informovali o počtu zaměstnanců, kteří letos využili nabídky v jednotlivých 

rekondičních zařízeních: 

LÁZNĚ KOSTELEC U ZLÍNA 46 ZAMĚSTNANCŮ 

JESENÍKY LÁZNĚ PRIESSNITZ 73 ZAMĚSTNANCŮ 

REGENERAČNÍ CENTRUM HARMONIE BYSTŘICE P.H. 27 ZAMĚSTNANCŮ 

 

ZAHRANIČNÍ REKREACE – INFORMAČNÍ SCHŮZKY 
Informační schůzky k rekreacím se uskuteční: 

BULHARSKO ve čtvrtek 6.6. ve 14,00 v kanceláři odborů ve vilce. 

ŘECKO ve čtvrtek 6.6.  ve 14,45 v kanceláři odborů ve vilce. 

CHORVATSKO – termín schůzky bude zveřejněn v červnových důvěrnících. 

 

PŘÍSPĚVKY NA LETNÍ TÁBORY 
Žádosti o příspěvky na letní prázdninové tábory, které se uskuteční                                       

v červenci a srpnu, odevzdejte nejpozději do středy 4. září.  

Pokud budete chtít zaslat příspěvek na účet, napište číslo vašeho účtu na žádost. 

Je nutné doložit příjmový doklad o zaplacení s razítkem, nebo potvrzení pořadatelů            

o zaplacení táboru s razítkem se jménem dítěte, místem pobytu a termínem táboru. 

Výše vyplaceného příspěvku bude do výše zaplacené částky, maximálně 1000 Kč na jedno 

dítě. Buďto převodem na váš účet, nebo v hotovosti v kanceláři ve dnech 10.-12.9.2019. 

 

ZOO KE DNI DĚTÍ 
Zájezd ke Dni dětí do ZOO OLOMOUC – termín sobota 25. 5. Jedná se o zájezd pro rodiče 
(zaměstnance Varroc) s dětmi do 15 let.  
ODJEZD OD VRÁTNICE V 8,00 HODIN, ODJEZD ZE ZOO V 16,00 HODIN, 
PŘEDPOKLÁDANÝ NÁVRAT CCA 17,00 DO NOVÉHO JIČÍNA.  
 
 
 



4 
 

CHATA NA MEČŮVCE - POBYTY 

Chata odborové organizace na Mečůvce se nachází 3 km od penzionu Barborka – směrem  
na Martiňák. V okolí jsou možnosti turistiky i příjemných výletů. V letním období možnost 
koupání v nedaleké přehradě na Horní Bečvě. V chatě jsou dva podkrovní pokoje s možností 
přespání 9 osob. Kuchyňka je vybavena sporákem s troubou, mikrovlnkou, rychlovarnou 
konvicí, lednicí. Sociální vybavení – 2 x WC, sprchovací kout, bojler na ohřev vody. Voda ze 
studny je pouze užitková. Info o chatě a foto najdete na web www.odboryvarroc.cz  

Víkendové pobyty je nutné zaplatit nejpozději v pondělí, v týdnu, kdy máte rezervovaný 
víkendový pobyt. CENA ZA NOC JE 500 Kč, kapacita lůžek – 9 osob.  

LETNÍ TÝDENNÍ TERMÍNYJE MOŽNÉ OBJEDNÁVAT DO 24.5. (nástup sobota – konec 
pobytu sobota) Před nástupem rekreantů na pobyt je nutné si v pátek před pobytem 
převzít v kanceláři odborů klíče od chaty, povlečení a list závad, které po skončení 
pobytu vrátíte rovněž v kanceláři odborů.  

STÁLE MÁTE MOŽNOST OBJEDNAT CHATU TAKÉ PŘES TÝDEN V KVĚTNU, ČERVNU, ZÁŘÍ           
A ŘÍJNU (NEDĚLE-PÁTEK), ZAVOLEJTE 556623395 A REZERVUJTE SI POČET NOCÍ DLE 
VAŠEHO ROZHODNUTÍ.  VOLNÝ VÍKEND 17.-19.5.-ZÁJEMCI VOLEJTE 556623395 

BESKYDSKÉ DIVADLO  

REZERVACE PŘIJÍMÁME od úterý 7.5.2019 od 6,30 hodin, OSOBNĚ V KANCELÁŘI 
ODBORŮ NEBO TELEFONICKY, KL. 3395. 

Deburau     PŘEDPLATNÉ S 

Pondělí, 13. květen 2019, od 18:00 

Životní příběh nejslavnějšího mima s českými kořeny. Jean Gaspard Deburau, muž, který 
rozdával smích a štěstí, a sám zůstával smutným králem ticha. 

AUTOR: Lenka Smrčková, Pavel Khek, REŽIE: Pavel Khek  

HRAJÍ: Radim Madeja, Svatava Milková, Malvína Pachlová, Milan Ligač, Petr Prokeš, Ivo 
Theimer, Lucie Matoušková, Oldřich Vízner j.h. a další 

 

Tajný deník Adriana Molea ve věku 13 a ¾      PŘEDPLATNÉ D 

Čtvrtek, 16. květen 2019, od 19:00 

Hudební retro inscenace pro celou rodinu podle světového bestselleru. Matka Pauline, otec 
George a syn Adrian Moleovi. A také jejich babička May s radikálními názory. Rok a čtvrt 
dospívání Adriana Molea, britského puberťáka. Nejtěžší okamžiky v životě, které zažil každý 
z nás - dětství mizí v dáli, hormony se bouří, rodiče se rozvádějí a navíc ty problémy s pletí. 

AUTOR: Sue Townsend, Miroslav Hanuš, REŽIE: Miroslav Hanuš  

HRAJÍ: Martin Matejka, Marie Poulová, Eva Hacurová, Pavel Tesař, Jaroslava Pokorná a další.  

DÉLKA PŘEDSTAVENÍ: 2 hodiny 30 minut včetně pauzy 

 

http://www.odboryvarroc.cz/


5 
 

Plnou parou      PŘEDPLATNÉ P 

Čtvrtek, 23. květen 2019, od 19:00 

Sauna osamělého luxusního wellness hotelu, tajná pracovní a milostná schůzka, touha po dítěti 
a potřeba sponzorského daru, to jsou atraktivní ingredience pro brilantní komedii plnou záměn 

a zmatků, která ale končí laskavy ́m smířením. AUTOR: René Heinersdorf, REŽIE: Petr Svojtka  

HRAJÍ: Lenka Vlasáková, Miroslav Etzler, Jan Dolanský, Petra Horvátová/ Alena Doláková, 
Richard Trsťan, DÉLKA PŘEDSTAVENÍ: 115 minut včetně pauzy 

 

Dokud nás milenky nerozdělí           PŘEDPLATNÉ A 

Pátek, 24. květen 2019, od 19:00 

Brilantní situační komedie plná zvratů a záměn o tom, kolik milenek je zapotřebí ke zkáze 
jednoho dlouholetého manželství. 

AUTOR: Eric Assous, REŽIE: Michaela Doleželová, HRAJÍ: Veronika Freimanová, Vladimír 
Kratina, Jana Bernášková, Kateřina Lojdová, Luděk Nešleha 

 

Čapek          PŘEDPLATNÉ B 

Úterý, 4. červen 2019, od 19:00 

Inscenace sleduje poslední chvíle života velkého spisovatele a velkého člověka, který musí na 
sklonku života čelit zbabělosti, malosti a nenávisti národa, který tolik miloval a pro nějž tolik 
udělal. Hra o zoufalém zápase člověka s přesilou, jež ho nakonec udolala jen o malou chvíli 
dřív, než se naplnily všechny katastrofy, před kterými varoval. Hra, která upozorňuje na 
paralely se současným děním, inscenovaná s vírou, že konec bude jiný. 

AUTOR: Věra Mašková, Pavel Khek, REŽIE: Pavel Khek  

HRAJÍ: Jiří Hána, Milan Kačmarčík, Marie Málková, Stanislava Jachnická, Viktor Dvořák, Jitka 
Smutná, Jan Vlasák, Petra Tenorová a další, DÉLKA PŘEDSTAVENÍ: 2 hodiny 20 minut 

 

Staré dámy      PŘEDPLATNÉ S 

Pondělí, 17. červen 2019, od 18:00 

Jedna žila v prepychu a v dobrej štvrti, druhá v chudobe a v kolónii na predmestí. Jedna je 
elegantná dáma, píše odvážnu milostnú poéziu a vyjadruje sa ako celebrita z lepšej 
spoločnosti, druhá celý život tvrdo manuálne pracovala, fajčí jednu od druhej a rozpráva ako 
jej zobák narástol. Obom ťahá na osemdesiat a hry osudu ich priviedli do domova pre seniorov. 
Jedna izba, dve postele a dva absolútne rozdielne životy, doteraz  

AUTOR: Pål Mangor Kvammen, Torfinn Nag, Jon Arne Sægrov, Per Inge Torkelsen  

REŽIE: Juraj Nvota, HRAJÍ: Kamila Magálová, Zdena Studénková  

DÉLKA PŘEDSTAVENÍ: 1 hodina 50 minut včetně přestávky 

 



6 
 

AFFETTO - VOKÁLNÍ SOUBOR, MAREK ČERMÁK – VARHANY       KPH 

Středa 15. května 2019 od 19:00 

Aleš Procházka - bas, Vladimír Richter - tenor, Marek Olbrzymek - tenor, Jan Mikušek - 
kontratenor... 

FARNÍ KOSTEL NANEBEVZETÍ P. MARIE NOVÝ JIČÍN 

TERMÍNY SCHŮZEK ZÁV. VÝBORU A ÚSEKOVÝCH DŮVĚRNÍKŮ 

TERMÍNY SCHŮZEK ÚSEKOVÝCH DŮVĚRNÍKŮ 7.6.4.7, 6.9., 4.10., 1.11., 6.12. 

TERMÍNY ZASEDÁNÍ ZÁVODNÍHO VÝBORU 6.5. (MIMOŘÁDNĚ V PONDĚLÍ), 21.5., 4.6., 18.6.  

NEZAPOMÍNEJTE NA SVÉ  VÝHODY 

PROGRAM T-MOBILE – zvýhodněný tarif pro členy KOVO, informace na odborech. 

SVATBA ČLENA ODBORŮ - dar z odborů 1000 Kč. Pokud jsou v odborech oba, každý 
1000,- Kč. PŘINESTE oddací list. 

NAROZENÍ DÍTĚTE ODBORÁŘI - dar z odborů 1000 Kč. Pokud jsou v odborech matka  
i otec, dostane každý 1000,- Kč oproti originálu paragonu na zboží pro dítě, spolu s kopií 
rodného listu. 
PŘI NÁVŠTĚVĚ DLOUHODOBĚ NEMOCNÉHO (minimálně 2 měsíce) ZAMĚSTNANCE – 
ODBORÁŘE,  přispíváme na zakoupení pozornosti, vyzvedněte si formulář v kanceláři 
odborů před návštěvou nemocného. Na základě PARAGONU (NEAKCEPTUJEME PARAGONY 
ZA NÁKUP V POTRAVINÁCH, ALE PARAGON ZA DÁREK, DÁRKOVÝ BALÍČEK APOD.) bude 
vyplacena hotovost do výše 500,- Kč. Formulář naleznete také na webu, nebo na „V“. 

PŘI ÚMRTÍ ČLENA NAŠÍ ZO OS KOVO, také bývalého zaměstnance – ODBORÁŘE, 
vyplácíme příspěvek pro pozůstalé.  

PRÁVNÍ PORADNA – 5.6., 4.9., 2.10., 6.11., 4.12 

KDE VŠUDE NÁS NAJDETE?? 

 FACEBOOK – „ODBORY VARROC NOVÝ JIČÍN“ 

 WWW.ODBORYVARROC.CZ 

 V/Varrocshare/KOVO  

 WWW.OSKOVO.CZ, WWW.ODBORYPLUS.CZ 

 BOX NA VRÁTNICI A INFOKOUTKY VE SVAČINÁRNÁCH A VESTIBULU VRÁTNICE 

 

PŘÍŠTÍ SCHŮZKA ÚSEKOVÝCH DŮVĚRNÍKŮ SE BUDE KONAT V PÁTEK            
7. ČERVNA 2019 OD 8,00 HODIN V ZASEDAČCE ZÁVODNÍHO KLUBU 

Pavel Zelený 

Předseda ZO OS KOVO VARROC 

http://www.odboryvarroc.cz/
http://www.oskovo.cz/
http://www.odboryplus.cz/


7 
 

 

 

 


